
Uchwała Nr 25/14 XIII Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie porządku obrad XIII Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa.
piątek, 04 lipca 2014 - 

Uchwała Nr 25/14

  

  

XIII Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa

  

  

z dnia 27 czerwca 2014 r.

  

  

w sprawie zmiany uchwały w sprawie porządku obrad XIII Krajowego Zjazdu Polskiej Izby
Inżynierów Budownictwa.

  

  

Na podstawie § 6 ust. 1 regulaminu XIII Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów
Budownictwa uchwala się, co następuje:

  

  

§ 1.

 1 / 2



Uchwała Nr 25/14 XIII Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie porządku obrad XIII Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa.
piątek, 04 lipca 2014 - 

  

  

W uchwale 4/14 XIII Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 27
czerwca 2014 r. w sprawie porządku obrad XIII Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów
Budownictwa załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik do uchwały.

  

  

§ 2.

  

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

Załącznik do uchwały

  

 2 / 2

http://www.piib.org.pl/pliki/zjazd/13/25_zmiana porzadek obrad.pdf

